Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
"Центр развития ребенка – детский сад № 57 «Соловушка»

г. Альметьевска»
(МБДОУ «ЦРР-д/с № 57 «Соловушка»)

ПРИКАЗ

06.03.2023                                              № 62
г. Альметьевск

Об утверждении мест хранения
материальных носителей персональных данных

С целью исполнения требований закона РФ от 26.07.2006 N 152-ФЗ «О
персональных данных» и Постановления Правительства РФ от 15.09.2008 N 687 «Об
утверждении положения об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой без использования средств автоматизации» при обработке
персональных данных в МБДОУ «ЦРР-д/с № 57 «Соловушка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить перечень мест хранения персональных данных обрабатываемых в
МБДОУ «ЦРР-д/с № 57 «Соловушка». (Приложение 1).
2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных с
перечнем мест хранения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за
организацию обработки персональных данных Саватееву Н.И.

Директор                                                                                              Т.Л. Зотова
М.П.

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по ХР    Н.И. Саватеева

 дата

Приложение № 1
к приказу № 62
от 06.03.2023 г.

Перечень защищаемых помещений

№
п/п Наименование помещения Адрес и место расположения

1 Кабинет директора 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.
Белоглазова, д. 58

2 Кабинет заместителя директора
по ХР

423450, РТ, г.Альметьевск, ул.
Белоглазова, д. 58

3 Методический кабинет 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.
Белоглазова, д. 58

4 Медицинский кабинет 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.
Белоглазова, д. 58

6 Кабинет педагога-психолога 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.
Белоглазова, д. 58

	Об утверждении мест хранения
	материальных носителей персональных данных

		2023-03-06T15:05:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 57 "СОЛОВУШКА" Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА "